
ZARZĄDZENIE NR   141/2008 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 24 grudnia 2008 roku 

 
ww  sspprraawwiiee::  wwpprroowwaaddzzeenniiaa  zzmmiiaann  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa    NNrr  113399//22000088  WWóójjttaa  

GGmmiinnyy  DDąąbbrróówwkkaa  zz  ddnniiaa  1100  ggrruuddnniiaa  22000088  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  

uukkłłaaddzziiee  wwyykkoonnaawwcczzyymm  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  DDąąbbrróówwkkaa  nnaa  22000088  rrookk..    

 
 Na podstawie art. 186 ust  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych  (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

Nr XV/82/2007 z dnia 28 grudnia  2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dąbrówka na 2008 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 139/2008  z dnia 10.12.2008r. „Zestawienie 

zmian wydatków w planie finansowym jednostek budżetowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. C.K. Norwida w Dąbrówce ” 

otrzymuje brzmienie:  
w złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  7 123,00 26 695,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 983,00 24 983,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 587,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  336,00 

  4270 Zakup usług remontowych 896,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 087,00  

 

 4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 60,00 

80148  Stołówki szkolne  140,00 1 712,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 487,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   85,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   140,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  140,00  

Razem: 7 123,00 26  695,00 

 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w  2008 roku.  
 


